REPUBLIKA & sHairknist

KESHILLI QARKUT SHKODER

er# rot Shkodér me B 83 ams

VENDIM

Nr. _@g_, Daté 13.03.2025

“ MBI NXJERRJEN JASHTE PERDORIMI TE AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE
DHE TE AKTIVEVE AFATSHKURTA MATERIALE, TE KESHILLIT TE QARKUT
SHKODER

Késhilli i Qarkut Shkodér, né mbledhjen e tij t& datés 13.03.2025, me propozim te Kryetarit t&
Késhillit t& Qarkut Shkodér, pasi dégjoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit, “Mbi nxjerrjen jashté pérdorimi té Aktiveve Afatgjata materiale dhe té€ Aktiveve
Afatshkurta Materiale, té¢ Késhillit t¢ Qarkut Shkodér”, bazuar né Ligjin 139/2015 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore”, Ligjin nr.10296 daté 8.7.2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, Udhé&zimin nr 30 date 27.12.2011”Pér menaxhimin e aktiveve n& njésite
e sektorit publik” , Relacionit bashkangjitur, pas dikutimit nga anétarét Bazuar edhe ne
Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t& Qarkut Shkodér, pas relatimit nga
Drejtoria e Financés dhe Buxhetit dhe mé pas diskutimit nga anétarét e késhillit u kalua n&
progesin e votimit ku u Miratua me 12 Vota Pro, 0 Vota Kunder dhe 0 Vota Abstenim,

VENDOSI:

1- T& miratojé nxerrjen jashté pérdorimi té Aktiveve Afatgjata Materiale t& Késhillit t&
Qarkut Shkodér, ne vleren fillestare 2,985,041 leké, dhe vleré t& mbetur 73,923 leké.

2- Té miratojé nxjerrjen jashté pérdorimi té Aktiveve Afatshkurta Materiale t€ K&shillit
té Qarkut Shkodér, né vlerén 636,869 leké.

3- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, pran& Késhillit
té Qarkut Shkodér .

4- Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.
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